РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2021 года № 8
р.п. Варгаши
Об утверждении отчета о результатах приватизации
муниципального имущества Варгашинского поссовета

 за 2020 год
Заслушав и обсудив отчет главного специалиста отдела управления имуществом и земельных отношений Администрации Варгашинского поссовета Горшковой Ю.Н., руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, решениями Варгашинской районной Думы от 19 юля 2019 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», от 26 февраля 2020 года №3 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Варгашинского поссовета на 2020 год», Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Варгашинского поссовета за 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник поссовета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Варгашинской поселковой
Думы                                 В.В.Зиновьев
Глава Варгашинского поссовета
              В.В.Иванов

	Приложение к решению Варгашинской поселковой Думы от 25 марта 2021 года № ___ «Об утверждении отчета о результатах приватизации  муниципального имущества Варгашинского поссовета за 2020 год»

Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества
Варгашинского поссовета за 2020 год
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Варгашинского поссовета на 2020 год (далее – план приватизации), утвержден Решением Варгашинской поселковой Думы от 26 февраля 2020 года № 2 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Варгашинского поссовета на 2020 год».

В соответствии с планом приватизации планировалось реализовать следующие объекты муниципальной собственности Варгашинского поссовета:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Краткая характеристика
	Срок приватизации

	1
	Помещения сельсовета (номера на поэтажном плане: 6- 14, этаж: №1)
	Курганская область, Варгашинский район, с. Варгаши, ул. Новая, д.14, пом.2
	1970 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 173,2 кв.м., остаточная стоимость 0,00 рублей
	В течение 2020 года

Во исполнение принятого решения отделом управления имущества и земельных отношений Администрации Варгашинского поссовета проведена работа по предпродажной подготовке муниципальной собственности.

В связи с отсутствием заявок  объект не продан.